-
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.07.2013
	№
	93-РА

Об утверждении графика приема населения в Общественной приемной

Главы города (ул. Котовского, д.3)

на второе  полугодие 2013 года

В соответствии с распоряжением Главы города от 01.07.2013 №  18-РГ
1. Утвердить график приема населения Руководителем Администрации,  заместителями Руководителя Администрации в Общественной приемной  по адресу:

ул. Котовского, д. 3 по вторникам с 15-00:
02.07.2013
Юров С.Г.
Первый заместитель Руководителя Администрации
09.07.2013
Турапин Н.Д.
заместитель Руководителя Администрации
16.07.2013
Репина О.Б.
заместитель Руководителя Администрации
23.07.2013
Викулова С.К.
заместитель Руководителя Администрации
30.07.2013
Каторов С.А.
            заместитель Руководителя Администрации
06.08.2013
Покамин В.М.
заместитель Руководителя Администрации

13.08.2013
Копцик Ю.А.
            заместитель Руководителя Администрации
27.08.2013
Ковалев Н.Н.

Руководитель Администрации

03.09.2013
Юров С.Г.
Первый заместитель Руководителя Администрации

10.09.2013
Турапин Н.Д.
заместитель Руководителя Администрации

17.09.2013
Репина О.Б.
заместитель Руководителя Администрации

24.09.2013
Викулова С.К.
заместитель Руководителя Администрации

01.10.2013
Каторов С.А.
заместитель Руководителя Администрации
08.10.2013
Покамин В.М.
заместитель Руководителя Администрации
15.10.2013
Копцик Ю.А.
заместитель Руководителя Администрации
29.10.2013
Ковалев Н.Н.
Руководитель Администрации

05.11.2013
Юров С.Г.
Первый заместитель Руководителя Администрации

12.11.2013
Турапин Н.Д.

заместитель Руководителя Администрации

19.11.2013
Репина О.Б.
            заместитель Руководителя Администрации
26.11.2013
Викулова С.К.
заместитель Руководителя Администрации
03.12.2013
Каторов С.А.
            заместитель Руководителя Администрации
10.12.2013
Покамин В.М.
заместитель Руководителя Администрации

24.12.2013      Копцик Ю.А.            заместитель Руководителя Администрации

2. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов график приема населения Руководителем Администрации и заместителями Руководителя

Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации-начальника Управления делами Викулову С.К.

Руководитель Администрации                                                                             Н.Н.Ковалев
-